
HITY / ZÁŘÍ

1/4“+3/8“+1/2“ SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
 • 179 dílů v plastovém kufru
 • chrom-vanadiová ocel - matné provedení
 • 3x ráčna 1/4“, 1/2“, 3/8“ podle DIN 3122/ISO 3315
 • čtyřhran s aretací kuličkou
 • možnost přepínání - zapuštěná přepínací páčka
 • ráčnový mechanismus s jemným ozubením - 72 zubů
 • tlačítko pro rychlé uvolnění na hlavě ráčny
 • čtyřhranný šroubovák 1/4“, 150 mm
 • kardanový kloub 1/4“ a 1/2“
 • 2x nástavec 1/4“ (50 a 100 mm)
 • T-nástavec s kluzným dílem ¼“ 110 mm
 • 2x nástavec 1/2“ (125 a 250 mm)

Obj. číslo:
1001341120

2 059 Kč 179 ks

5°

724,0 - 32 mm
4,0 - 12,0 mm 
PH0 - PH4
PZ0 - PZ4
1,3 - 14,0 mm
TX5 - TX70
TB7 - TB70
M5 - M6 - M8
TS10 - TS45
M5 - M9

Nabídka je platná od 1. 9. do 30. 9. 2022 .  
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 



2

RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM M18 FUEL™ ½“
 • utahovací moment: 881 Nm
 • osvětlení Tri-LED
 • celková délka pouhých 152 mm
 • dostatečný výkon pro šrouby M22
 • DRIVE CONTROL - 4 přednastavené
režimy

 • 2x akumulátor a nabíječka

Obj. číslo:
1003111842

15 237 Kč
RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM M18 FUEL™  
ONE-KEY™ ½“
 • utahovací moment: 1356 Nm
 • kompletní přizpůsobení nářadí pomocí aplikace ONE-KEY™

• nastavení a uložení  utahovacích
momentů pomocí aplikace
(tři nastavitelné utahovací
+ čtvrtý na povolování)

 • funkce zásob pro úplnou správu
inventáře

 • 2x akumulátor a nabíječka

Obj. číslo:
1002942944 

16 510 Kč

RÁZOVÝ UTAHOVÁK NOVÉ 
GENERACE S MOMENTEM 
1720 NM
 • max. povolovací moment: 1720 Nm
 • max. utahovací moment: 1100 Nm
 • otačky: 7000 rpm
 • spotřeba vzduchu: 198 l/min
 • pracovní tlak: 6,3 bar

Obj. číslo: 
1003490962

1 972 Kč
SADA PRO 
ODVZDUŠŇOVÁNÍ BRZD
 • odvzdušňování brzdových a spojkových
systémů

 • provozní tlak: max 1,4 bar
 • rozsah manometru: 0-2 bar
 • vypuštění tlaku integrovaným přetlakovým
ventilem

Obj. číslo:
1002934405

2 285 Kč

PNEUMATICKÁ SADA PRO ZPĚTNÉ 
ZATLAČENÍ BRZDOVÝCH PÍSTŮ
 • efektivní práce na brzdách bez poškození
 • otočení a zatlačení brzdových pístů na skoro všech OA
 • rychlospojka umožňuje snadné nasazení adaptérů
 • automatické vyrovnávání
při různých stoupáních závitů

 • 1 pneumatické vřeteno
a 22 adaptérových destiček

Obj. číslo: 
1002955284

3 016 Kč

GUMOVÁ PALICE NA KOLA 
2,5 KG
 • speciálně navržená
pro uvolnění ráfku
při výměně
pneumatik

 • bez zpětného rázu
díky ocelovým
kuličkám

Obj. číslo: 
1002771833

1 100 Kč

23 dílů

SADA NÁŘADÍ 1/4“, 3/8“, 1/2“
 • profesionální sada nástrčných klíčů
 • 172 kusů nářadí
 • v plastovém kufříku
 • chrom-vanadiová ocel

Obj. číslo:
1002785523

1 890 Kč 172 ks

3 l



3

VODOVÁHA PRO SEŘÍZENÍ 
POLOHY VOLANTU
 • pro přesné seřízení volantu, geometrie
kol, stejně jako práce na sloupku řízení

 • jednoduché nastavení volantu
 • univerzálně použitelné pro osobní vozy,
transportéry a nákladní automobily

Obj. číslo: 
1002792049

1 189 Kč
PNEUHUSTIČ NEKALIBROVANÝ
 • speciální pryžové opláštění chrání manometr před lehkými nárazy
 • rukojeť s ovládací páčkou a výpustným tlačítkem (pro jednoruční obsluhu)
 • hadice s integrovanou momentovou nástrčnou spojkou
 • max. tlak: 8 barů
 • v rukojeti integrované závěsné zařízení
 • měřicí rozsah manometru: 0-12 bar
dělení: 0,1 bar

 • flexibilní hadice, délka: 400 mm
 • vzduchová přípojka vstup: Vnitřní závit 1⁄4“
 • pracovní tlak: 6,3 bar

Obj. číslo:
1001249917

640 Kč

BRUSNÝ KOTOUČ NA 
NÁBOJE DO UTAHOVAČKY
 • pro rychlé a snadné čištění kontaktních
ploch od rzi a nečistot na nábojích kol
a brzdových kotoučích s uchycením
kolového šroubu

 • uchycení (1/2“) vnitřní čtyřhran
 • spotřeba: cca 100 vozidel/kotouč
 • pro náboj kol do Ø160 mm
 • vnitřní průměr: 75 mm
 • otáčky: max. 500 ot./min.

Obj. číslo: 
1001462840

1 467 Kč sada 2 ks

PILNÍK NA BRZDOVÉ 
TŘMENY

Obj. číslo:
1001462813

710 Kč
ŘEMENOVÝ KLÍČ  
NA OLEJOVÉ FILTRY
Použití pro olejové filtry, alternátory a jiné 
kulaté šroubové spoje. Textilní bavlněný 
pás, pogumovaný. 
 • protiskluzová úprava

Obj. číslo:
1001247586

1 080 Kč

TELESKOPICKÁ RÁČNA 
JEMNOZUBÁ
 • 90 zubů, úhel ovládání: 4°
 • s kuličkovou pojistkou
 • dvoukomponentní rukojeť HAZET
 • povrch: chromováno
 • plynule výsuvná (414-614 mm)
 • snadná fixace prostřednictvím
neklouzající upínací matice

Obj. číslo: 
1001713332

2 524 Kč



4

AKU-VRTAČKA S PŘÍKLEPEM 
+ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4“
 • dvourychlostní aku vrtačka Flex PD 2G 18.0-EC FS55
 • rázový aku utahovák Flex ID 1/4“ 18.0-EC
 • nabíječka CA 18.0
 • 2x akumulátor Li-Ion AP 18.0/5.0 Ah
 • 1x přídavná rukojeť
 • opasková spona
 • držák bitů
 • přepravní kufr

Obj. číslo:
1003494759         

12 390 Kč

AKU-VRTAČKA S PŘÍKLEPEM 
+ ÚHLOVÁ BRUSKA
 • dvourychlostní aku vrtačka Flex PD 2G 18.0-EC FS55
 • rázový aku utahovák Flex L 125 18.0-EC
 • nabíječka CA 18.0
 • 2x akumulátor Li-Ion AP 18.0/5.0 Ah
 • rukojeť + přídavná rukojeť, kryt 125 mm
 • spodní + horní příruba, klíč
 • opasková spona
 • držák bitů
 • přepravní kufr

Obj. číslo:
1003494760         

12 990 Kč

AKU-VRTAČKA S PŘÍKLEPEM 
+ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4“
 • dvourychlostní aku vrtačka Flex PD 2G 18.0-EC FS55
 • rázový aku utahovák Flex IW 3/4“ 18.0-EC
 • nabíječka CA 18.0
 • 2x akumulátor Li-Ion AP 18.0/5.0 Ah
 • přídavná rukojeť
 • opasková spona
 • držák bitů
 • přepravní kufr

Obj. číslo:
1003494761         

13 490 Kč

MOMENTOVÝ KLÍČ S RÁČNOVOU HLAVOU 
S PŘEPÍNÁNÍM 1/2“, 20–200 NM
 • ráčna 36 zubů, přesnost vypnutí: +/- 3 %
 • ke kontrolovanému utahování doprava
 • opakovatelnost a přesnost při min. 5 000 změnách zatížení
 • zarážka utahování doleva – neomezený uvolňovací moment
bez funkce utahovacího momentu

 • dvojitá stupnice s dílky v Nm a lbf/ft pro přesné nastavení
 • jemně dělená Nm stupnice v mikrometrech
 • velké průhledítko s funkcí lupy pro optimální čitelnost
 • včetně prohlášení o kalibrovací shodě podle normy
DIN EN ISO 6789:2003

Obj. číslo:
1003120876

2 063 Kč

MOMENTOVÝ KLÍČ 1/2“ 
ERGOTORQUE®PRECISION
 • 40–200 Nm
 • s řehtačkovou hlavou
 • s přepínáním otočným kolečkem
Quick-Lock

Obj. číslo:
1001335724

2 129 Kč
TELESKOPICKÝ KLÍČ  
NA MATICE KOL  
S NÁSTRČNÝM OŘECHEM 
17 MM
Obj. číslo:
1001336746

376 Kč
MOMENTOVÝ KLÍČ 
S ŘEHTAČKOVOU HLAVOU 
S PŘEPÍNÁNÍM OTOČNÝM 
KOLEČKEM 3/8“
 • 5-50 Nm

Obj. číslo:
1003128726

1 802 Kč



5

NÁSTRČNÁ RUKOJEŤ 
S KLOUBEM 1/2“ 
CHROMEPLUS
 • délka: 600 mm

Obj. číslo:
1001341690

598 Kč
SPECIÁLNÍ SILOVÝ 
NÁSTRČNÝ OŘECH  
SE ZVLÁŠTNÍM PROFILEM
 • na hliníkové ráfky
 • pro vozidla Mercedes
 • dlouhý
 • 17 mm

Obj. číslo:
1001334961

191 Kč
SPECIÁLNÍ SILOVÝ 
NÁSTRČNÝ OŘECH  
SE ZVLÁŠTNÍM PROFILEM
 • na hliníkové ráfky
 • pro vozidla Hyundai/Kia
 • dlouhý
 • MS 21

Obj. číslo:
1001346251

195 Kč

RÁZOVÝ PNEUMATICKÝ 
UTAHOVÁK 1/2“ DEVIL
 • utah. momenty: 490/660/870 Nm
 • max. povolovací moment: 1600 Nm
 • volnoběžné otáčky: 8 500 ot./min.
 • s neklouzavou, měkkou rukojetí

Obj. číslo: 
1001652722

1 669 Kč
MINIMONSTER XTREME 
LIGHT  PNEUMATICKÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2‘‘
 • max. povolovací moment: 1390 Nm
 • max. provozní tlak: 6,3 bar
 • hmotnost: 1080 g
 • s neklouzavou,
měkkou rukojetí

Obj. číslo:
1001466054

4 589 Kč
SOUPRAVA BRUSKY  
NA NÁBOJE KOL  
S PODPĚRNÝMI ČEPY
 • Ø 40/50 mm
 • 14-dílná sada

Obj. číslo:
1001323299

2 606 Kč

PÁKA K VÝMĚNĚ  
A MONTÁŽI PNEUMATIK 
TYPU RUNFLAT
 • délka: 530 mm

Obj. číslo:
1001466083

777 Kč
DOLNÍ DRŽÁK PATKY 
PNEUMATIKY PRO MONTÁŽ 
PNEUMATIK
Obj. číslo:
1001340823

924 Kč
SOUPRAVA 
UMĚLOHMOTNÝCH 
ŠKRABEK
 • 4 ks

Obj. číslo:
1002857614

256 Kč



6

PNEU HUSTIČ  
S MANOMETREM
 • rozsah: 0-16 bar

Obj. číslo:
1002886956

212 Kč
SOUPRAVA SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 
NA HLINÍKOVÉ RÁFKY
 • 17/19/21 mm
 • 3 ks

Obj. číslo:
1003135900

319 Kč
KLEŠTĚ NA VYVAŽOVACÍ 
ZÁVAŽÍ
Obj. číslo:
1003119662

247 Kč

MOBILNÍ RUČNÍ PLNIČKA  
OLEJE 24 L SE STAVOZNAKEM 
 • ruční plnička oleje s nádobou 24 l,
s ohebnou koncovkou zahnutou 90°,
spirálovou hadicí 2 m a stavoznakem

 • po naplnění olejem pracuje nezávisle
na zdroji
stlačeného vzduchu

 • rozměry: 28x33x78 cm
 • hmotnost: 14 kg

Obj. číslo: 
1003301224

5 455 Kč
AKU RUČNÍ MAZACÍ LIS LI-IO-18V
Pro každodenní mazání s požadavkem na vyšší mazací tlak a větší 
mazací dávku.
 • pracovní/destruktivní tlak: 450/650 bar
 • dávka tuku: 100g/min.
 • hmotnost: 7,7 kg

Sada obsahuje: 
 • 2x akumulátor Li-Io-18V
s kapacitou 2000 mAh

 • vysokotlakou hadici
včetně sklíčidlové spojky

Obj. číslo:
1003380360

5 863 Kč

RUČNÍ PÁKOVÉ KOVOVÉ 
ČERPADLO 
 • pro čerpání a výdej nafty, olejů
do viskozity SAE 90, petroleje a dalších
nekorozivních kapalin

 • teleskopické kovové sání a odolná
kovová výtoková trubka

 • připojení čerpadla do
sudů 60 l a 200 l
je pomocí závitu R2

 • orientační výkon 16 l/min,
0,35 l/zdvih

Obj. číslo: 
1003303869

463 Kč
SADA TRYCHTÝŘŮ
Praktická sada 6 trychtýřů včetně 
mosazného sítka k trychtýři 160 mm. 
Sada obsahuje trychtýře o objemu 0,05 - 
0,09 - 0,25 - 0,27 - 0,7 - 1,2 l. Vhodné  
pro nalévání olejů a nemrznoucí směsi.

Obj. číslo:
1003259421

135 Kč 6 ks

ZÁCHYTNÝ KANYSTR 14 L
Pro vypouštění použitých kapalin jako 
oleje, ochranné nástřiky, mycí a dezinfekční 
prostředky atd.
 • materiál: polyethylen
 • hmotnost: 1,30 kg
 • rozměry: 600x320x140 mm

Obj. číslo:
1003362269

487 Kč



7

OCHRANNÉ BRÝLE ČIRÉ 
TYP 91659
Brýle k ochraně očí při ručním i strojním 
obrábění kovů, dřeva, plastů, keramiky, 
atd. Snáší dopad částic s hmotností  
86 g při rychlosti 45 m/s. Splňují požadavky 
pro normu osobních prostředků k ochraně 
očí EN 166. Žádné, nebo uživatelem 
nerozpoznatelné zkreslení obrazu splňuje 
požadavky optické třídy 1. Brýle jsou navíc 
opatřeny filtrem, který chrání proti UV záření 
2-1,2.

Obj. číslo:
1003430281

87 Kč

SKLADOVACÍ BOX P-5
 • rozměr: 340x200x150 mm
 • materiál: plast
 • možnost zavěšení na lištu
 • hmotnost: 0,388 kg
 • vhodné na skladování nářadí

Obj. číslo:
1003402842

96 Kč

SADA NÁŘADÍ SIXTOL HOME 350
Univerzální domácí sada nářadí s 350 díly pro různé opravné práce 
doma, v dílně nebo na zahradě. Všechno potřebné nářadí na jednom 
místě v odolném plastovém kufru (např. dvě ráčny se sadou hlavic, 
široká škála bitů i klíčů, sada šroubováků, různé typy kleští, sada 
vrtáků do dřeva i do betonu, kladivo, metr, ulamovací nůž…)

Obj. číslo:
1003511223

1 450 Kč 350 ks

GOLA SADA TOOL SET PLUS 108
Praktická gola sada se 108 díly nářadí z pochromované uhlíkové oceli 
v odolném plastovém kufru s kovovými přezkami. Obsahuje celou 
škálu nástrčných hlavic, zástrčných klíčů, bitů, dvě ráčny, univerzální 
šroubovací rukojeť a další. 

Obj. číslo:
1003511224

950 Kč 108 ks

ELEKTROCENTRÁLA PG-E 80 SEA
 • objem nádrže: 25 l/benzín
 • el. zásuvky: 2× 230 V Schuko, 1x 400 V CEE 16A
 • stupeň krytí generátoru/zásuvek: IP 23/IP 44
 • max. výkon LTP 230/400 V: 3,5/7,0 kW
 • konstantní výkon COP 230/400 V: 3,25/6,5 kW
 • hladina akustického tlaku LPA/LWA: 76/96 dB(A)
 • provozní doba při 50%/100% zatížení: 13/8.5 h
 • motor: SC190F
 • startér: el. startér/ruční
 • rozměry: 700×526×580 mm
 • hmotnost: 88 kg

Obj. číslo:
1002942096

22 741 Kč



8

PISTOLE RUČNÍ  
NA MAZIVA, 400 ML
Ruční mazací lis s pákou pro tlakové 
mazání běžnými plastickými mazivy. 
Maznice lze doplnit ohebnou vysokotlakou 
hadicí s mazací koncovkou (300 mm) nebo 
zahnutým kovovým trubkovým nástavcem 
(190 mm).

Obj. číslo:
1003511225

182 Kč

JEDNODÍLNÁ HLINÍKOVÁ 
PŘÍSAVKA
 • průměr: 115 mm
 • nosnost v horizontální poloze: 50 kg
 • nosnost ve vertikální poloze: 20 kg

Obj. číslo:
1003450410

193 Kč

DVOURAMENNÝ STAHOVÁK 
150 MM
 • k použití na ložiska

Obj. číslo:
1003423313

352 Kč
MOMENTOVÝ KLÍČ 1/2“, 
0-300 NM
 • měření v rozsahu od 0 do 300 Nm
 • funguje s 1/2“ nástrčnými koncovkami
 • celková délka: 48 cm
 • vyrobeno z legované oceli chrom-vanad

Obj. číslo:
1003244191

283 Kč

STACIONÁRNÍ KOMPRESOR AIRSTAR 
853/270/10 V
Poctivý kompresor pro řemeslníky se 
spolehlivým pohonem pomocí klínového 
řemene a dvouválcového vysoce 
výkonného agregátu ze šedé litiny.
 • max. provozní tlak: 10 bar
 • objem tlakové nádoby: 270 l
 • plnící výkon cca.: 680 l/min.
 • sací výkon cca.: 850 l/min.
 • otáčky:  1240 ot./min.
 • příkon: 5,5 kW
 • elektrické připojení : 400 V

Obj. číslo:
1003482641

46 900 Kč
DVOUKOTOUČOVÁ BRUSKA OPTIGRIND 
GU 25 (400 V)
 • průměr brusného kotouče: 250 mm
 • tloušťka brusného kotouče: 40 mm
 • průměr upnutí brusného kotouče:
32 mm

 • obvodová rychlost brusného kotouče: 37 m/s
 • zrnitost brusného kotouče: K36N/K80P
 • otáčky: 2850 ot./min.
 • příkon: 1500 W
 • elektrické připojení : 400 V
 • rozměry: 471×365×319 mm
 • hmotnost: 32,5 kg

Obj. číslo:
1002775865

8 300 Kč

SADA NA OPRAVU POŠKOZENÝCH ZÁVITŮ M6, M8, M10
Jednostupňové závitníky vytvoří závit, do něhož je vložena spirální vložka z nerezové oceli. 
Chcete-li vložit vložku, použijte vodící kolík a úderník, který odstraní vyčnívající konec vložky. 
Pro závity: M6x1,0/M8x1,25/M10x1,5 a vrtáky a závitníky z vysokorychlostní oceli HSS. 

Obsah sady:
 • vrtáky pro odvrtání poškozeného závitu: 3 ks
 • vložky M6x1,0x10 mm: 25 ks
 • vložky M8x1,25x10,8 mm: 25 ks
 • vložky M10x 1,5x13,5 mm: 25 ks
 • jednostupňové frézy pro závitování pod novou vložku: 3 ks
 • kolíky na spirálové vložky: 3 ks
 • vyražeče: 3 ks
 • kovový kufr

Obj. číslo: 
1003511220

546 Kč



9

DVOUKOTOUČOVÁ BRUSKA DSD 200 
 • velmi silný stroj pro vysoké zatížení
 • pro práci s minimálním hlukem a vibracemi, bezúdržbový indukční motor
 • silný trojfázový motor s vysokým točivým momentem
 • robustní ochranné kryty z hliníkového tlakového odlitku
 • bajonetový uzávěr ochranného krytu pro rychlou, jednoduchou výměnu kotouče
 • brusné kotouče (průměr x tloušťka x vrtání): 200x25x32 mm
 • počet otáček při volnoběhu: 2980/min.
 • síťové napětí: 380-415 V
 • jmenovitý příkon: 750 W

Obj. číslo:
1003083664

3 738 Kč

AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY NA KEŘE A NA TRÁVU 
POWERMAXX SGS 12 Q
 • 2v1: Nůžky na keře pro precizní zastřižení tvaru keřů a nůžky na trávu pro čisté okraje trávníků
 • systém Metabo Quick: Rychlá výměna obou nožových nástavců pro flexibilní práci
 • doba běhu na jedno nabití akumulátorového článku 165 min.
 • Metabo třída 12 V - lehká v ruce, silná v provozu
 • druh akumulátorových článků Li-Power
 • kapacita akumulátorových článků 1x 2 Ah

Obj. číslo:
1003108986

2 250 Kč

KOMBINOVANÉ VRTACÍ 
KLADIVO KHE 2444
Vrtací kladivo se 3 funkcemi (vrtání/vrtání 
s příklepem/sekání) vybavené elektronikou 
Vario (V) k práci s odpovídajícími otáčkami. 
Bezpečnostní spojka Metabo S-Automatic 
pro mechanické odpojení pohonu při 
zablokování vrtáku. Spínač s možností 
aretace. 
 • max. energie jedn. úderu (EPTA): 2.3 J
 • max. počet příklepů: 5400 /min
 • jmenovitý příkon: 800 W
 • Ø vrtání betonu s příklepem: 24 mm
 • Ø vrtání zdiva vrtacími korunkami: 68 mm
 • Ø vrtáku do oceli: 13 mm
 • Ø vrtání měkkého dřeva: 30 mm
 • počet otáček při volnoběhu: 0-1230/min.
 • otáčky při jmenovitém zatížení: 880/min.

Obj. číslo:
1002918305

2 390 Kč

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
POWERMAXX BS BASIC  
Lehký kompaktní vrtací šroubovák  
s extrémně krátkou konstrukcí pro 
různorodé použití. Vřeteno s vnitřním 
šestihranem pro šroubovací bity k práci  
bez upínacího pouzdra. Integrované 
pracovní osvětlení pro nasvícení pracovního 
místa. Nabíječka a kufr je součástí balení.
 • druh akumulátorových článků: Li-Power
 • napětí akumulátoru: 12 V
 • kapacita aku článků: 2x 2 Ah
 • max. točivý moment měkký: 17 Nm
 • max. točivý moment tvrdý: 34 Nm
 • nastavitelný točivý moment: 0.5-5 Nm
 • Ø vrtáku do oceli: 10 mm
 • Ø vrtání měkkého dřeva: 18 mm

Obj. číslo:
1003121605

1 999 Kč

AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA SB 18 L SET
 • mobilní dílna: Plastový kufr vč. bohatého příslušenství k vrtání, šroubování a podobně
 • příklepová funkce k vrtání do zdiva
 • integrovaná pracovní LED lampa s funkcí dosvícení
pro optimální světlost v pracovním prostoru,
spona za opasek + zásobník bitů

 •  Li-Power akumulátory: 18 V (2x2 Ah)
 • max. točivý moment: 50 Nm
 • nastavitelný točivý moment: 1.5-6 Nm
 • Ø vrtání zdiva, ocel: 10 mm/dřevo 20 mm
 • rozpětí sklíčidla: 1.5-13 mm
 • hmotnost vč. akumulátoru: 1.7 kg

Obj. číslo:
1003110855

4 190 Kč



10

BRZDOVÉ HADICE

od 127 Kč

PLOCHÉ STĚRAČE - ZADNÍ

od 50 Kč

TLUMIČ PÉROVÁNÍ
 • Škoda Octavia l 96-10

Obj. číslo:
1001286668

371 Kč
ČEP RAMENE L+P
 • Citroën Jumper, Fiat Ducato 06-

Obj. číslo:
1001285441

199 Kč

SPOJKOVÁ SADA DMF 
 • Škoda Octavia II 04-13

Obj. číslo:
1003135619

4 888 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:
1003471747 254 mm 50 Kč
1003471748 279 mm 50 Kč
1003471749 305 mm 52 Kč
1003471750 330 mm 52 Kč
1003471751 356 mm 52 Kč
1003471752 380 mm 52 Kč
1003471753 406 mm 53 Kč
1003471754 457 mm 53 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:

Přední
1001283603 Škoda Fabia/

Roomster 99-
218 Kč

1001283617 Škoda Octavia 96- 210 Kč
1001283627 Škoda Octavia/

Superb 04-
234 Kč

Zadní
1001283628 Škoda Octavia/

Superb 04-
127 Kč

LOŽISKO
 • Škoda Octavia 96-

Obj. číslo:
1001283888

288 Kč

POLOOSA P
VW Transporter T5 03-15

Obj. číslo:
1001284270

2 029 Kč
VÝBOJKA D3S 
NOVINKA

 • 12 V D3S 35W
 • PK32d-5

Obj. číslo:
1003471686

597 Kč

TYČ STABILIZÁTORU L+P
 • Škoda Fabia 99-

Obj. číslo:
1001285908

119 Kč



11

HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
OSRAM COOL BLUE® 
INTENSE (DUO BOX)
Namodralé jasně bílé světlo podobné 
xenonovým výbojkám. Poskytuje  
až o 20% více jasu ve srovnání se 
standardními žárovkami.Ideální pro čiré 
světlomety.

Obj. číslo:
1001985976 
- H4 - 182 Kč
1001985979
- H7 - 243 Kč

od 182 Kč
HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
OSRAM NIGHT BREAKER® 
SILVER (DUO BOX)
Až o 100% více jasu - až 130 m dlouhý 
kužel světla. Ve srovnání s minimálně 
požadovanými hodnotami normy ECE 
R112

Obj. číslo:
1001457822 
- H4 - 191 Kč
1001457825
- H7 - 248 Kč

od 191 Kč

PRACOVNÍ SVÍTILNA 
LEDIL402 LEDINSPECT® 
MAX 500
Flexibilní polohování 
o 360° otočení, 180° ohnutí,
magnetická podstava a zadní
část, hák na zavěšení. UV
světlo pro detekce netěsností.
Doba svícení při maximálním
výkonu: 4,5 h. Nabíjecí
kabel USB-C se zástrčkou je
součástí balení.

Obj. číslo:
1003503095

1 073 Kč

PRACOVNÍ SVÍTILNA 
LEDIL403 LEDINSPECT® 
SLIM 500
Velmi flexibilní svítilna:  
ohebná 180° a otočná 270°  
a nastavitelná tak,  
aby světlo bylo přesně tam, 
kde je potřeba. Doba svícení 
při maximálním výkonu: 4,5 h. 
Nabíjecí kabel USB-C  
se zástrčkou je součástí 
balení.

Obj. číslo:
1003501304

863 Kč

HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
OSRAM NIGHT BREAKER® 
200
Rozšiření nabídky halogenových žárovek  
do čelních světlometů. Poskytuje  
až o 200% více jasu a až o 20% bělejší 
světlo. Kužel světla je delší až o 150m.   
V porovnání s minimálními požadavky ECE 
R112/R37.

Obj. číslo:
1002919089 
- H4 - 195 Kč
1002915737
- H7 - 268 Kč

od 195 Kč

PRACOVNÍ SVÍTILNA 
LEDINSPECT® FAST 
CHARGE PRO 500
Velmi flexibilní svítilna: ohebná 
180° a otočná 270°. Volitelná 
úroveň světelného toku  
až 500 lm. Nabíjecí kabel 
USB-C se zástrčkou je 
součástí balení.

Obj. číslo:
1003503091

1 143 Kč
PRACOVNÍ SVÍTILNA 
LEDINSPECT® FAST 
CHARGE SLIM 500
Pracovní svítilna má štíhlý 
kompaktní design, který 
umožňuje osvětlení ve skrytých 
a těžko dostupných místech. 
Nastavitelná svítilna o 180° 
náklopná a 270° otočná.  
Doba svícení při maximálním 
výkonu: 3 h. Nabíjecí kabel 
USB-C se zástrčkou je součástí 
balení.

Obj. číslo:
1003503096

1 190 Kč



12

ČELOVÁ SVÍTILNA LEDIL404 
HEADTORCH 250
Integrovaný senzor pohybu, díky kterému 
lze snadno bez dotyku vypínat a zapínat 
světlo. Náklopná v rozsahu 60° a různé 
úrovně výkonu světla poskytují správné 
množství světla pro danou práci. Dobíjení 
přes USB-C  a nabíjecí zástrčka a kabel 
jsou součástí balení.

Obj. číslo:
1003503092

723 Kč
FLAT STĚRAČE VALEO FIRST
Valeo stěrače First Flat Multiconnection jsou osazeny speciálně 
upravenou směsí gumy a kaučuku. Ve spojení s inovativním řešením 
proudění vzduchu je zabezpečena přilnavost ve všech rychlostech.

od 109 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:
1001980465 350 mm 109 Kč
1002850816 375 mm 111 Kč
1001853202 400 mm 114 Kč
1001853168 450 mm 117 Kč
1001852924 475 mm 118 Kč
1001851780 500 mm 119 Kč
1001851778 530 mm 123 Kč
1001851791 550 mm 127 Kč
1001980482 600 mm 135 Kč
1001980466 650 mm 139 Kč
1001853229 700 mm 140 Kč

KALHOTY DAYBORO

Pánské pracovní kalhoty s pružným pasem, elastický inovativní 
materiál TRIFIBETEX®, odolné trojité prošití nohavic a sedu, Oxford 
600D zesílení v oblasti kolen s možností vkládání kolenních výztuh, 
prostorné multifunkční přední kapsy s poutky na nářadí, reflexní prvky 
v barevném odstínu, nastavitelná délka nohavic.
Svrchní materiál: 62% bavlna, 35% polyester,  3% elastan, 260 g/m², 
TRIFIBETEX / Svrchní zesílená vrstva: 100% polyester, OXFORD.

1 025 Kč

Černá
Obj. č.: Vel.:
1003023599 46
1003026834 48
1003018687 50
1003017679 52
1003000112 54
1003019605 56
1003006023 58
1002998875 60
1003028513 62
1003025113 64

Antracit
Obj. č.: Vel.:
1003011631 46
1003015386 48
1003005295 50
1003003599 52
1003025995 54
1003023167 56
1003004547 58

BEZPEČNOSTNÍ POLOBOTKA HALWILL MF ESD S1P SRC
Protiskluzová podešev vyrobena z dvouhustotního polyuretanu zajišťuje nejenom komfort, ale také 
maximální jistotu při každém kroku. Díky bezpečnostní kompozitní tužince obuv splňuje požadavky 
normy EN ISO 20345:2011. To znamená, že chodidla jsou chráněna před stlačením silou  
do 15 kN nebo pádem břemena o vaze do 20 kg z výšky 1 m. 

1 069 Kč

Černá
Obj. č.: Vel.:
1003000185 36
1002992725 37
1002973384 38
1003001995 39
1002986751 40
1002973809 41
1003001729 42
1003011923 43
1003016050 44
1002981210 45
1002987933 46
1003037953 47
1003022638 48

Absorpce energie v patě

ESD - ochrana el. součástek před elektrostatickými jevy

Podešev odolná olejům

Nekovová stélka proti propíchnutí

Protiskluzová podešev (SRA, SRB, SRC)

Prodyšný svršek

Antistatická obuv (A)

Nekovová tužinka

KOMBINÉZA EMERTON

Pánský pracovní overal vysoké odolnosti, pružný pas, multifunkční 
kapsy, Oxford 600D zesílení kolenních kapes pro vkládání ochranných 
nákoleníků, elastické manžety rukávů.
Svrchní materiál: 65% polyester, 
35% bavlna, 270 g/m² / Svrchní 
zesílená vrstva: 100% polyester, 
OXFORD.

1 149 Kč

Černo/oranžová
Obj. č.: Vel.:
1003028304 48
1003005271 50
1003022243 52
1003018430 54
1003015335 56
1003064092 58
1003037378 60

SADA HLAVIC  
NA POŠKOZENÉ ŠROUBY
Sada šestihranných klíčů s unikátním 
tvarem 6-ti spirálových drážek, které jsou 
navrženy pro uvolnění poškozených hlav 
šroubů a matic. Sada je uložena v kovovém 
kufříku.
 • velikosti: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 19 mm

Obj. číslo: 
1003511221

365 Kč 10 ks



13

PATROVÝ HLINÍKOVÝ 
KUFR S NÁŘADÍM
 • obsahuje 419 dílů ve čtyřech
přehledných patrech

 • snadná manipulace díky kolečkům
a teleskopickému držadlu

 • obsahuje klíče, šroubováky,
bity, ráčny, nástavce, nástrčné
klíče, kleště, stahováky, kladivo,
vodováhu, metr a další

Obj. číslo: 
1003511222

2 100 Kč 419 ks

TLAKOVÝ MYCÍ BOX 
S OHŘEVEM ČISTICÍ 
KAPALINY
 • funkce ohřevu - čištění dílů při teplotě
50 °C, což zvyšuje účinnost

 • pracovní plocha: 73,6x56x45 cm
 • kapacita vany: 8-14 l
 • pracovní tlak: 5-8 bar (70 PSI-120 PSI)

Obj. číslo: 
1003410309

11 500 Kč

OHÝBAČKA TRUBEK 
S TLAKEM 16 T 
Ohýbačka je dodávána s 8 ks litinových 
lůžek na ohýbání trubek s průměry:  
1/2“ (15 mm), 3/4“ (20 mm), 1“ (25 mm), 
1.1/4“ (32 mm), 1.1/2“ (40 mm), 2“ (50 
mm), 2.1/2‘‘ (65 mm), 3‘‘ (80 mm)

Obj. číslo:
1003436664

3 490 Kč
SADA NA OPRAVU BRZD 
Sada nářadí na výměnu brzdových destiček 
a pístků. Součástí jsou adaptéry na různé 
brzdové systémy. Hodí se pro většinu 
vozidel na trhu. Uloženo v kufříku  
z pevného plastu.

Obj. číslo:
1003433763

470 Kč 21 dílů

SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC NA OLEJOVÉ 
FILTRY V PRAKTICKÉM 
KUFŘÍKU 
 • očkový klíč: 27 mm a 1/2“ ráčna
+ 21 násad

Obj. číslo:
1003379931

1 270 Kč 23 dílů

MULTIFUNKČNÍ ČISTICÍ UBROUSKY BLACK 
DIAMONDS 5
 • ČISTÍ: bez vody vyčistí interiér i exteriér vozu
 • OCHRAŇUJÍ: proti opětovnému zašpinění
a UV záření

 • ODPUZUJÍ VODU: vytvoří ochranný povlak,
který dělá povrchy hladké a snadno omyvatelné

 • ANTISTATICKÉ: odpuzují prach
z vyčištěných míst

 • VYSOKÝ LESK: zvyšují lesk karoserie
a renovují barvu plastů

 • https://www.youtube.com/
watch?v=Z6LNOc35gAU

Obj. číslo:
1003511316

495 Kč 80 ks

RENOVACE SVĚTLOMETŮ ZA 2 MINUTY
 • revoluční metoda v renovaci světlometů
 • jednoduché a účinné použití
 • sada je určena na vyčištění dvou světlometů
 • https://www.youtube.com/watch?v=tgvCSdAWzUY

Obj. číslo:
1003468911

287 Kč



15

ÚČINNÝ ČISTIČ RUKOU + DÁVKOVAČ ZDARMA
SWARFEGA RED - náplň 2x 4 litry 
+ PRAKTICKÝ NÁSTĚNNÝ DÁVKOVAČ
 • účinný a šetrný gelový čistič rukou s granulemi
 • odstraňuje znečištění olejem, tuky,
naftou, karbonem apod...

 • výhodná sada i s dávkovačem
 • náhradní náplň - obj. č.: 1003469033

Obj. číslo:
1003511281

RAVENOL HLS 5W-30 
Syntetický motorový olej s technologií CleanSynto® pro benzínové 
a naftové motory osobních automobilů. 

Splňuje specifikace: 
ACEA C3, API CF, API SN
Schválení: API SN, BMW Longlife-04, GM dexos2™ , MB 229.31, 
MB 229.51, MB 229.52, Opel OV 040 1547 - D30, VW 501 01,  
VW 505 01
Doporučení: Chrysler MS-11106,  
Fiat 9.55535-S3, VW 502 00 

Obj. číslo:
1002912745

759 Kč 5 l

RAVENOL ATF 8 HP FLUID 
Syntetický olej pro nejnovější  8-stupňové automatické převodovky ZF. 

Splňuje specifikace:
ATF M 1375.4, BMW 83220142516, BMW 83220144137,  
BMW 83222305396 (ATF2), Ford MERCON® SP XT-6-QSP  
(6R60 6R75 6R80), Ford WSS-M2C919-D, Jaguar C2C 8432,  
Land Rover TYK50 0050, VW/Audi G 055 005 A1, VW/Audi G 055 
005 A2, VW/Audi G 055 005 A6, ZF S671 090 252, ZF S671 090 
253, ZF S671 090 255 

Obj. číslo:
1001737033

1 260 Kč 4 l

MOBIL SUPER 3000 XE 5W30 
Syntetický, nízko popelnatý motorový olej pro benzínové a naftové 
motory s DPF. 

Splňuje specifikace:
ACEA: C3, API: SN, SM, SL OEM approvals: GM dexos2, 
MB 229.31, 229.51, 229.52, VW 505 00,  
505 01, FORD WSS-M2C917-A  
a katalyzátorem. Zajišťuje dlouhotrvající 
ochranu motoru vůči opotřebení, tvorbě 
nežádoucích kalů a pevných karbonových 
usazenin v motoru. Poskytuje lehké starty, 
výjimečnou ochranu pro systémy „start-stop“ 
a rychlé promazání motoru v zimním období.

Obj. číslo:
1000833446

22 490 Kč 208 l

MOBIL SUPER 3000 FORMULA V 5W30  
Syntetický motorový olej s nízkým obsahem popela pro benzínové 
a naftové motory s filtrem pevných částic a katalyzátorem. 
Poskytuje dlouhotrvající ochranu motoru před opotřebením, tvorbou 
nežádoucích usazenin, kalu a karbonu v motoru. Poskytuje snadné 
starty, rychlé mazání motoru v zimním období a výjimečnou ochranu 
systému jízdu se start-stop. 

Splňuje specifikace:
ACEA: C3, API: SN, OEM approvals:  
VW 504 00, 507 00, MB 229.51, 229.31, 
BMW, Longlife 04, Porsche C30

Obj. číslo:
1000936543

22 895 Kč 208  l

899 Kč

+



od 120 Kč

Obj. číslo:
1001495724 - sprej 500 ml - 120 Kč
1001495726 - kartuš 1 l - 170 Kč

Obj. číslo:
1001495721 - sprej 500 ml - 137 Kč
1001495725 - kartuš 1 l - 185 Kč

Obj. číslo:
1001495728 - sprej 500 ml - 155 Kč
1001495727 - kartuš 1 l - 198 Kč

od 137 Kč

od 155 Kč



17

R

ČERNÁ BARVA
Profesionální, rychleschnoucí autolak  
na bázi jedinečných pryskyřic v kombinaci 
s vysokým obsahem pigmentů.

Obj. číslo:
1001495745 - lesklý
1001495746 - matný

kus  155 Kč 500 ml

R R

STŘÍBRNÁ NA DISKY KOL 
Profesionální, rychleschnoucí autolak  
na bázi jedinečných pryskyřic v kombinaci 
s vysokým obsahem pigmentů.

Obj. číslo:
1001495747

155 Kč 500 ml

R R

ŽÁRUVZDORNÝ SPREJ 
Lak vysoké kvality k ošetření povrchů, 
ošetřených i neošetřených, které jsou 
vystaveny velmi vysokým teplotám.

Obj. číslo:
1001495749 - černý
1001495750 - stříbrný

kus  190 Kč 400 ml

R

TEROSON BOND 480 
Základní lepidlo pro přesklívání skel 
na karoserii.

Obj. číslo:
1003088024

142 Kč 310 ml

TEROSON BOND  
ALL-IN-ONE-PRIMER
Primer a aktivátor na autoskla, používá  
se pro podporu adheze před lepením skel.

Obj. číslo:
1001857922

115 Kč 10 ml

TEROSON VR 105
 • univerzální intenzivní čistič skleněných
povrchů

 • stabilní aktivní pěna na čištění oken
bez šmouh

 • odstraňuje zbytky
olejů, vazelíny a lesků,
nikotinové zbytky, mrtvý
hmyz i ptačí trus nejen
ze skel, ale i z laků
a plastů

Obj. číslo:
1000948854

105 Kč 500 ml

HYDRAULIC VALVE LIFTER 
CONCENTRATE
Čistič hydraulických zdvihátek. Vysoce 
výkonný olejový koncentrát k udržení  
a obnovení bezvadné funkce hydraulických 
zdvihátek. Přípravek obsahuje vysokotlaké 
(EP) přísady jako zvláštní ochranu proti 
otěru, uvolňuje přilepená vřetena ventilů  
a hydraulická zdvihátka 
ventilů a výrazně tlumí 
hlučnost zdvihátek.

Obj. číslo:
1000871623

137 Kč 325 ml

DIESEL EXTREME 
INJECTOR CLEANER
Přísada do nafty, extrémní čištění motoru. 
Profesionální chemické vyčištění naftového 
palivového systému 
během jediného použití. 
Přípravek je vhodný pro 
všechny naftové motory 
s nepřímým i přímým 
vstřikováním paliva.

Obj. číslo:
1002942760

264 Kč 500 ml

VILEDA PVAMICRO UTĚRKA
Profesionální utěrka z pleteného 
mikrovlákna, impregnovaná PVA, přináší 
dokonalé výsledky při čištění všech tvrdých 
povrchů, jako jsou kancelářské stoly, sklo, 
zrcadla, nerezová ocel a další. Používá se 
za vlhka. Testovaná na 400 vyprání.

Obj. číslo:
1003468810

221 Kč 5 ks



18

QUALITY
MADE IN GERMANY

Obj. číslo: Popis: Objem: Cena:

1003154606 Diesel Anti Smoke - Redukuje kouřivost a snižuje emise dieselových motorů 150 ml 144 Kč

1003151933
Oxicat - Čistič lambda sondy, katalyzátoru a celého výfukového systému pro benzínové i dieselové 
motory. Snižuje emise!

300 ml 175 Kč

1003151425 DPF Power Clean - Dieselové aditivum, které slouží k regeneraci DPF filtru 375 ml 222 Kč

1003155910 DPF/Catalyst Cleaner - Sprejové / pěnové čištění DPF filtru bez demontáže 400 ml 275 Kč

1002925782 DPF Flushing Liquid - Čistič, výplachová kapalina DPF filtru 1 l 240 Kč

1003036444 DPF Flushing Liquid - Čistič, výplachová kapalina DPF filtru 5 l 1 025 Kč

1002932211 Ad Aditiv - Aditivum do AdBlue, zabraňuje krystalizaci AdBlue 250 ml 350 Kč

1002932137 Ad Aditiv - Aditivum do AdBlue, zabraňuje krystalizaci AdBlue 1 l 965 Kč



19

SYNTHOIL RACE TECH GT1 
10W-60 
Lehkoběžný olej pro extrémní podmínky 
provozu s širokým pásmem viskozity  
10W-60 HD. Vysoká tepelná stabilita. 
Jistota promazávání je zachována  
i při extrémních teplotách motoru. 
Optimalizuje výkon motoru. 

Obj. číslo:
1003474290

1 505 Kč 5 l

TOP TEC 4100 5W-40 
Lehkoběžný motorový olej na bázi 
syntetické technologie. Výborně chrání 
před opotřebením a zabraňuje houstnutí 
oleje způsobené zvýšeným obsahem sazí. 
Udržuje výkon motoru a rovněž funkčnost 
filtru pevných částic (DPF). 

Obj. číslo:
1002966757

7 500 Kč 60 l

TOP TEC 4200 5W-30 NEW 
GENERATION 
Vysoce jakostní lehkoběžný motorový olej 
na bázi syntetické technologie. Snižuje 
tvorbu rušivých usazenin v benzinových 
a dieselových motorech s přímým 
vstřikováním (FSI, TDI, Common Rail atd.) 
a udržuje nízkou spotřebu oleje. 

Obj. číslo:
1002959334

9 400 Kč 60 l

CERATEC - KERAMICKÁ 
PŘÍSADA DO OLEJE
Suspenze mikrokeramického tuhého 
mazadla na bázi hexagonálních nitridů 
bóru (BN) ve vybraných minerálních olejích. 
Vláknitá, grafitu podobná struktura snižuje 
tření a opotřebení a předchází přímému 
kontaktu kovu na kov. 

Obj. číslo:
1003508191

480 Kč 300  ml

ČISTIČ SYSTÉMU MOTORU 
- DIESEL
Čistič odstraňuje škodlivé usazeniny  
z velmi přesně vyrobených součástek,  
jako jsou např. vstřikovací trysky  
a vysokotlaká čerpadla, a zajišťuje tak jejich 
optimální funkci. Zároveň také chrání drahé 
součástky vstřikovacích systémů pomocí 
obsažených korozních 
inhibitorů a zlepšením 
mazacích vlastností 
nafty. 

Obj. číslo:
1003474285

180 Kč 300  ml

ČISTIČ SYSTÉMU MOTORU 
- BENZIN
Čistič odstraňuje škodlivé usazeniny  
ze vstřikovacích trysek a sacích ventilů. 
Tím se obnoví optimální složení zápalné 
směsi, příp. se udržují její správné hodnoty. 
Obsažené korozní inhibitory chrání celý 
palivový systém před rzí. 

Obj. číslo:
1003474286

180 Kč 300  ml

MNOHOÚČELOVÝ SPREJ 
LM-40
Kombinace aktivních látek s vynikajícími 
mazacími vlastnostmi chránící před korozí, 
rozpouštějící rez a vytlačující vodu. Zlepšuje 
elektrickou vodivost kontaktů a odstraňuje 
nečistoty, jako jsou pevně přichycené 
zbytky olejů a tuků. 

Obj. číslo:
1002786493

125 Kč 400  ml

UVOLŇOVAČ RZI XXL
Extra rychle působící uvolňovač rzi. 
Přípravek se nejlépe hodí k uvolňování 
zarezlých a těžce se otáčejících šroubů 
v krátkém čase. Rychle vniká do 
nejtěsnějších míst. Dostává se pod rez  
a rozpouští ji. 

Obj. číslo:
1002823498

160 Kč 600  ml

SPECIÁLNÍ ČISTIČ RÁFKŮ
Speciálně určený pro ošetřování, čistění 
a údržbu automobilových ráfků všech 
druhů. Nejvhodnější použití je před mytím 
v automatické myčce. Nepoužívat na horké 
ráfky.

Obj. číslo:
1002781102

250 Kč 1 l



20

XTREME POLISH & WAX 2
Leštěnka s voskem pro jemně narušené 
laky.

Obj. číslo:
1000556609

245 Kč 500 ml

XTREME PĚNA NA ČIŠTĚNÍ 
KŮŽE
Speciální pěna na čištění a péči 
o vnitřní čalounění z hladké kůže.
Odstraňuje i odolné nečistoty (olej, tuk...). 
Neobsahuje silikon.

Obj. číslo:
1000293252

178 Kč 250 ml

PROFILINE POLITURA 3/6
Snadno a rychle navrací lesk mírně 
zvětralým lakům. Nevytváří hologramy. 
Neobsahuje silikon.

Obj. číslo:
1002778907

590 Kč 1 l

PERFECT CLARITY GLASS 
POLISHING COMPOUND 
Leštěnka na skla, díky které dosáhnete 
průzračně čistých skel a oken bez vodního 
kamene, skvrn a šmouh.

Obj. číslo:
1002826863

245 Kč 236 ml

CARPET & CLOTH 
RE-FRESHER
Rychlé a trvalé odstranění nežádoucích 
pachů. Jednoduše nastříkejte všude tam, 
odkud cítíte zápach. Jeho aplikace navíc 
oživí povrch tkanin.

Obj. číslo:
1002966868

205 Kč 709 ml

PAINT RESTORATION KIT
Kompletní sada špičkové americké 
autokosmetiky, ve které naleznete vše, 
co je třeba pro renovaci staršího nebo 
poškozeného laku.

Obj. číslo:
1003112353

1 550 Kč

5100 10W40
4T Syntetický olej pro všechny čtyřtaktní 
motocykly se společnou olejovou náplní 
pro motor, převodovku a spojku. Zajišťuje 
stabilitu a menší tření i při extrémních 
teplotách nebo při vysokém zatížení. 
 • 60 l

Splňuje specifikace:
API-SG/SH/SJ/SL/SM 
- JASO- MA2

Obj. číslo:
1003415332

7 090 Kč
MOTOCOOL
Chladicí, nemrznoucí a antikorozní kapalina 
připravená k použití. Pro všechny chladicí 
systémy motocyklů. 
 • 1 l

Obj. číslo:
1003248607

117 Kč
BRAKE FLUID DOT3&4
Brzdová kapalina pro všechny typy 
hydraulických brzdových a spojkových 
systémů splňujících doporučení výrobců 
DOT 4.
 • 500 ml

Obj. číslo:
1003411924

113 Kč



21

BRAKE FLUID DOT5.1
Brzdová kapalina pro všechny  typy 
hydraulických brzdových a spojkových 
systémů v souladu s doporučeními výrobců 
DOT 5.1, DOT 4 a DOT 3. Je to kapalina  
speciálně navržená pro brzdy  
s protiblokovacími systémy  
(ABS).
 • 1 l

Obj. číslo:
1003369097

145 Kč
E9 WASH & WAX SPRAY
Víceúčelový čistící prostředek pro 
motocykly a příslušenství. Odstraňuje 
mastné skvrny a nečistoty bez použití vody 
a zanechává na povrchu motocyklových 
součástí vysoký lesk.
 • 324 g

Obj. číslo:
1003237610

114 Kč
CROSS POWER 2T
Plně syntetický, vysoce výkonnostní 
motorový 2T olej, speciálně vyvinutý 
pro tvrdé podmínky v terénu.  
 • 1 l

Splňuje specifikace:
API TC; ISO-L-XEGD; 
JASO FD

Obj. číslo:
1003380323

305 Kč

CROSS POWER 10W50
Plně syntetický vysoce výkonný motorový 
olej pro 4T Off-Road motocykly s extrémně 
dobrou tepelnou a střihovou stabilitou.  

Splňuje specifikace:
API SL, SJ, SH, SG; JASO 
MA-2

Obj. číslo:
1003420526 - 1 l 
- 305 Kč
1003325211 - 4 l
- 1 169 Kč

od 305 Kč
TOP SPEED 10W40
Syntetický vysoce výkonný motorový 4T 
olej s výbornou ochranou proti otěru. 

Splňuje specifikace:
API SL, SM, SN; JASO MA-2

Obj. číslo:
1003324791 - 1 l 
- 235 Kč
1003402451 - 4 l 
- 888 Kč

od 235 Kč
POWER1 10W40
Polosyntetický výkonný 4T olej, který 
optimalizuje tření čtyřdobých motorů  
a zajišťuje optimální ochranu motoru, spojky 
a převodovky. 

Splňuje specifikace:
API-SN, JASO MA-2

Obj. číslo:
1001321745 - 1 l 
- 179 Kč
1002971172 - 4 l
- 654 Kč
1001321747 - 60 l
- 8 090 Kč

od 179 Kč

POWER1 RACING 10W50
Plně syntetický vysoce výkonný motorový 
4T olej pro vysoce výkonné sportovní 
motocykly. 

Splňuje specifikace:
API-SN, JASO MA-2

Obj. číslo:
1001993457 - 1 l 
- 198 Kč
1002799196 - 4 l
- 734 Kč
1001321758 - 60 l
- 8 820 Kč

od 198 Kč



22

OLEJOVÝ FILTR HIFLO
Vybrané typy olejových filtrů za akční ceny.

od 50 Kč
KETTENMAX
Speciální přípravek na jednoduché a rychlé 
čištění motocyklových řetězů. Lze použít  
v kombinaci s jakýmkoli čističem řetězu  
ve spreji.

Obj. číslo:
1003383241

329 Kč
TERMO PÁSKA
 • délka: 10 m
 • rozměr: 50x1,5 mm
 • balení obsahuje: 4 ks stahovací pásky

Obj. číslo:
1003436300 - černá - 249 Kč
1003419179 - bílá - 290 Kč

od 249 Kč

VYHŘÍVANÉ GRIPY

od 1 035 Kč

Obj. číslo: Typ: Popis: Pro průměr: Cena:
1003332639 ADVENTURE Délka: 132 mm (lze zkrátit na 122 mm), LED regulátor teploty 22, 25 mm 1 390 Kč
1003432394 TOURING Délka: 120 mm (lze zkrátit na 110 mm), LED regulátor teploty 22, 25 mm 1 390 Kč
1003330568 SPORT Délka: 123 mm (lze zkrátit na 114 mm), LED regulátor teploty 22, 25 mm 1 390 Kč
1003402913 STANDARD Navržené pro méně výkonné nabíjecí systémy motocyklů 22, 25 mm 1 035 Kč
1003250982 SCOOTER Vhodné pro skůtry a motocykly s menší kapacitou akumulátoru, 2 úrovně výhřívání 22, 25 mm 1 035 Kč
1003328537 ATV Pro čtyřkolky s plynem ovládaným páčkou, 2 úrovně výhřívání 22, 22 mm 1 035 Kč
1003410350 CRUISER Délka 138 mm (lze zkrátit na 119 mm), balení obsahuje pár víček, kryty ovládání 

regulace, LED regulátor teploty
22, 28 mm 1 490 Kč

OPRAVNÁ SADA PNEU
Sada obsahuje:
 • 3x bombička, ventil, ochranný obal,
výstružník, 5x těsnicí tyčinky, gumový
roztok, nástroj pro vložení

Obj. číslo: 
1003406411

419 Kč
DYNAVOLT - LITHIOVÉ BATERIE
DYNAVOLT je jeden z největších světových výrobců motocyklových baterií, který dodává i přímo 
do OE. Úzce spolupracuje s týmu MOTO2, SBK i SSP.

od 810 Kč

Obj. číslo: Typ: Kapacita: Alternativa pro typ baterie: Cena:
1003468309 DLFP5ZS 38 Wh YTX4L-BS, YTZ5S, YB4L-A, YB4L-B 810 Kč
1003468359 DLFP7ZS 32 Wh YTX5L-BS, YTX7L-BS, YTZ7S, YB7C-A 999 Kč
1003468522 DLFP9-B 51,2 Wh 12N7-4A, 12N7-4B,Y B7-A, 12N9-4B-1, 

YB9A-A, YB9-B
1 340 Kč

1003468350 DLFP14ZS 64 Wh YTZ10S, YT12A-BS, YTZ12S, YTX12-BS, 
YTZ14S, YB12B-B2

1 750 Kč

1003468460 DLFP9-BS 51,2 Wh YTX7A-BS, YTX9-BS 1 370 Kč
1003468333 DLFP12-BS 76 Wh YTZ10S, YT12A-BS 1 620 Kč

Obj. číslo: HIFLO číslo: Cena:
1001430834 HF116 50 Kč
1000257689 HF145 58 Kč
1000257688 HF138 99 Kč
1000937285 HF160 116 Kč
1003240605 HF303 95 Kč
1000263291 HF204 95 Kč
1000482779 HF207 55 Kč



MOTOROVÝ OLEJ DO SEKAČEK 10W30 
DIVINOL RASENMÄHERÖL 10W-30 SPEZIAL
 • syntetický motorový olej pro čtyřtaktní motory malé zahradní
techniky, malých traktorů, sněžných fréz a generátorů

 • vynikající protioděrové vlastnosti
 • šetří palivo a redukuje spaliny, obsahuje látky, které čistí motor
 • poskytuje ochranu proti opotřebení, korozi, oxidaci a pěnění
 • doporučen zejména pro motory HONDA
 • specifikace: API SJ/CP

Obj. číslo:
1003073011 - 600 ml - 68 Kč
1003041158 - 1 l - 102 Kč
1003043786 - 5 l - 468 Kč
1003055867 - 20 l - 1 795 Kč
1002997670 - 60 l - 5 050 Kč
1002994322 - 200 l - 16 200 Kč

od 68 Kč

MOTOROVÝ OLEJ DO SEKAČEK 
DIVINOL RASENMÄHERÖL HD 30
 • vysoce kvalitní olej vhodný pro všechny čtyřdobé motory v zahradní
technice

 • je vyroben z vybraných základových olejů a moderního systému
aditiv, které zajišťují dokonalou ochranu motoru i za ztížených
pracovních podmínek

 • specifikace: API SF/CD, SAE 30

Obj. číslo:
1003058581 - 600 ml - 66 Kč
1003059516 - 1 l - 99 Kč
1003051470 - 5 l - 455 Kč
1003054274 - 20 l - 1 776 Kč
1003050054 - 60 l - 4 990 Kč
1003063008 - 200 l - 15 980 Kč

od 66 Kč
POLOSYNTETICKÝ MOTOROVÝ OLEJ 
(2-TAKTNÍ) 
DIVINOL ZWEITAKTÖL FF
 • vysoce kvalitní motorový olej vhodný pro všechny dvoudobé motory
v zahradní technice (travní sekačky, řetězové pily, křovinořezy aj.)

 • specifikace: JASO FD, ISO – L – EGD, API TC, GLOBAL GD
Husqvarna 242

Obj. číslo:
1003101844 - 100 ml - 28 Kč
1002846274 - 250 ml - 49 Kč
1002984602 - 1 l - 109 Kč
1003033586 - 1 l - 117 Kč (dávkovač)
1002841907 - 5 l - 505 Kč
1003052226 - 20 l - 1 999 Kč
1003044003 - 60 l - 5 863 Kč
1002918763 - 200 l - 17 900 Kč

od 28 Kč

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
DIVINOL KETTENÖL H
 • moderní vysoce výkonný řetězový olej
se speciálním přídavkem adheziv

 • aditiva s výbornými mazacími vlastnostmi
zaručující velmi nízké opotřebení řetězu
a lišty

Obj. číslo:
1003054512 - 1 l - 85 Kč
1003044322 - 5 l - 385 Kč
1003049127 - 20 l - 1 499 Kč
1003049269 - 60 l - 4 390 Kč
1002980132 - 200 l - 12 500 Kč

od 85 Kč
BIO ŘETĚZOVÝ OLEJ 
DIVINOL BIO KETTENÖL R
 • vysoce výkonný olej pro mazaní řetězů motorových pil na bázi
rostlinných surovin

 • ekologicky odbouratelný - podle testu DE/027
 • vyznamenán oceněním „Modrý ANDĚL“

Obj. číslo:
1003048120 - 1 l - 114 Kč
1003066577 - 5 l - 475 Kč
1003047213 - 20 l - 1 776 Kč
1002821953 - 60 l - 5 190 Kč
1003127631 - 200 l - 14 990 Kč

od 114 Kč

ČISTIČ ŘETĚZOVÝCH PIL 
DIVINOL 
MOTORSÄGERREINIGER
 • rozpouští rychle a spolehlivě i silná
znečištění a pryskyřici
na řetězech i skříních
pil

 • není agresivní,
nenapadá plasty,
laky ani kovy

 • biologicky
odbouratelný (test
OECD)

Obj. číslo:
1003061705

145 Kč 500 ml

23




